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	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ (ÖYP, 35.MADDE) 
ÖĞRENCİLİĞİ İZLENME FORMU *
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	201....-201.... ÖĞRETİM YILI (GÜZ) - (BAHAR) YARIYILI



	Araştırma Görevlisinin Adı ve Soyadı:
	

	Öğrenci No:
	


	Kayıtlı Olduğu Enstitü ABD:
	

	Programı ve Dönemi (YL., /Dok., Lisanstan Sonra Doktora Programı):
	

	Üniversitesi ve Alanı:
	

	Programa Kayıt Tarihi:
	

	Lisansüstü Öğrenimini Bitirmesi Beklenen Tarih(Uzatmalar dâhil):
	

	Çalışmanın Hangi Aşamada Olduğu:
	

	Bu Yarıyılda Öğrencinin Aldığı Dersler ve Başarı Notları

	Dersin Kodu:
	Dersin Adı :
	 Kredisi:                
	Başarı Notu:

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	Yarıyıla Ait Not Ortalaması:
	

	Genel Not Ortalaması:
	

	Araştırma Görevlisinin Adı Soyadı:             İmza:                                 Tarih:

……………………………………….           ……………………           …./…../………




*ÖYP - 35. Madde Arş. Gör. tarafından doldurulacaktır.
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